АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

  Республика Калмыкия  Городовиковский район  с.Виноградное ул.Октябрьская 109 код 84731 телефон,факс  97432  индекс 359062

13.11.2020 г.                   Постановление №  59                 с.Виноградное

Об отмене постановления администрации Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 03.04.2020 № 12 «Об утверждении административного регламента Администрации Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства РФ от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», руководствуясь Уставом Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 03.04.2020 № 12 «Об утверждении административного регламента администрации Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Виноградненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия https://movinogradnoe.ru/, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о.главы Виноградненского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)

Басанова Г.Г.